TAUNUS 7\
AUTO

.,

Taunus-Auto-Verkaufs-GmbH&Co.KG.

Maxus
Prezzo

Tipo

1° immatricolazione
Chilometraggio
Potenza motore (KW)
Cilindrata
Treibstoffart

Colore

Passo (mm)

Tipo di cambio

Tipo di veicolo
Proprietari precedenti
Peso compl.amm.
V.U. N°

Caratteristiche allestimento:

Deliver 9 Kastenwagen L3H2 LKW

26.900 Al netto di IVA =
32.011 EUR

Furgone alto
08.2023

10.000 KM

108 KW (147 HP)
1.996 ccm

Diesel

Bianco

3760 mm

Cambio meccanico, 6-
Gang

Vettura dimostrativa
Di prima mano
3.500 kg

59943 _A_A_A

Contatto:

Taunus-Auto-Verkaufs-GmbH & Co. KG.
SchoRbergstralle 20

65201 Wiesbaden-Schierstein

Telefono: +49 611 777-444

Fax: +49 611 777-131;

E-mail: m.assmann@taunus-auto.de
E-mail: j.lerch@taunus-auto.de
Homepage:www.taunus-auto.de

Kraftstoff Diesel, Di prima mano, weiss, Stoff, Climatizzatore, Airbag, Einparkhilfe vo + hi, Let-
tore CD, Radio, Alzacristalli elettrici, Schwarz Innenfarbe, Peso compl.amm. 3.500 Kg, Alufel-
gen 16 Zoll, ESP (Programma elettronico di stabilita), ABS (Sistema antibloccaggio), Chiusura
centralizzata, Immobilizzatore elettronico, Traction Control, Impianto dallarme, Computer di
bordo, Fari fendinebbia, Categoria di inquinamento Euro 6e, Tempomat, Servosterzo, Visualiz-
zazione temperatura esterna, Volante in pelle, Regolazione volante, Braccioli centrali, Sensore
pioggia, Controllo elettrico pressione pneumatici, Libretto tagliandi aggiornato, Specchietti elett-
rici, Bluetooth Freisprecheinrichtung, 2 porte, Garanzia, Passo (mm) 3.760 Mm, Volante multi-
funzioni, Schiebetir, Kurvenlicht, Telecamera per retromarcia, Lunghezza totale 5 Mm

Finanziamento

Esempio
Anticipo

Importo del prestito totale
Interesse passivo p.a. legato

Tasso d'interesse annuo effettivo

Durata in mesi
Chilometraggio totale
Interesse

Importo totale
SchluBrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

12.000,-
20.011,-
7,24 %
7,49 %

48

40.000 KM
4.923,-
32.664,-
15.000,-
368,00

Mercedes-Benz Bank AG - Siemensstralle 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









